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Liturgia słowa 
Ewangelia: Łk 1, 1-4; 4, 14-21
Wielu już starało się ułożyć opowiadanie o zdarze-
niach, które się dokonały pośród nas, tak jak nam 
je przekazali ci, którzy od początku byli naoczny-
mi świadkami i sługami słowa. Postanowiłem więc  
i ja zbadać dokładnie wszystko od pierwszych chwil 
i opisać ci po kolei, dostojny Teofilu, abyś się mógł 
przekonać o całkowitej pewności nauk, których ci 
udzielono. W owym czasie: Powrócił Jezus mocą 
Ducha do Galilei, a wieść o Nim rozeszła się po całej 
okolicy. On zaś nauczał w ich synagogach, wysła-
wiany przez wszystkich. Przyszedł również do Na-
zaretu, gdzie się wychował. W dzień szabatu udał się 
swoim zwyczajem do synagogi i powstał, aby czytać.
Podano Mu księgę proroka Izajasza. Rozwinąwszy 
księgę, znalazł miejsce, gdzie było napisane: «Duch 
Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił 
i posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę, 
więźniom głosił wolność, a niewidomym przej-
rzenie; abym uciśnionych odsyłał wolnymi, abym 
obwoływał rok łaski Pana». Zwinąwszy księgę, od-
dał słudze i usiadł; a oczy wszystkich w synagodze 
były w Niego utkwione. Począł więc mówić do nich: 
«Dziś spełniły się te słowa Pisma, które słyszeliście».

Duch Pański spoczywa na mnie.

Wiara człowieka nie jest oparta na fantazji i abstrak-
cji, opiera się na świadectwach osób, które słyszały 
słowa Jezusa i widziały dokonywane przez Niego 
znaki. Bóg w swoim zbawczym dziele posługuje się 
ludźmi, którzy stają się Jego sługami i świadkami 
Słowa. Opierając naszą wiarę na świadectwie tych 
osób i doświadczając mocy Boga, my sami stajemy 
się świadkami dla innych i narzędziami Boga.



Wizyta duszpasterska
Wszyscy, którzy chcą odwiedzin duszpaster-
skich, proszeni są o wypełnienie formularza 
znajdującego się  z tyłu kościoła i przekazanie 
go do zakrystii lub duszpasterza, wówczas skon-
taktujemy się i umówimy spotkanie. 

Spowiedź
W najbliższy piątek, 31 stycznia od 19:00 do 
20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego  
Sakramentu, w trakcie której będzie można 
skorzystać z sakramentu spowiedzi.  

Kancelaria parafialna
Sprawy kancelaryjne, takie jak: wszelkie za-
świadczenia, formularze do szkół, sprawy 
związane z sakramentami (chrzest, ślub, itp.) 
staramy sie obsługiwać za pośrednictwem 
poczty e-mail: stignatius@jezuici.pl. W ra-
zie pytań lub wątpliwości można skonsul-
tować się w zakrystii, po każdej Mszy Św.  
w j. polskim. Aby zapisać się do parafii należy 
wypełnić formularz zapisu znajdujący się na 
stronie duszpasterstwa, www.stignatius.pl

Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
W poniedziałek, 27 stycznia o godz. 19:30 za-
praszamy na Mszę Św. a po niej na Adorację  
i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. 
Msza Św. oraz Adoracja odbędzie się w kościele.

The Chosen
Zapraszamy na wspólne oglądanie seria-
lu The Chosen. Oglądanie szóstego odcinka 
odbędzie się w sobotę, 1 lutego o godz. 17:00  
w domu parafialnym. Po projekcji przewidzia-
na dyskusja i dzielenie się słowem. Drobne 
przekąski mile widziane.

Chrzest święty
Chrzty w naszej parafii obywają się w wyzna-
czone niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko 
on-line. Wszystkie potrzebne informacje oraz 
formularz zapisu są dostępne na naszej stronie 
internetowej: www.stignatius.pl/sakramenty/
chrzest. Najbliższym terminem Chrztu Św. jest 
2 lutego.  


